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Både styret i Stiftelsen Toten økomuseum og 

historielag og Mjøsmuseet vil benytte anledningen 

til å takke for innsatsen under avviklinga av 

Stenbergdagen, et arrangement som samlet ca 

1300 publikummere og frivillige – og gav et solid 

overskudd ! 

Sommeren er på hell og vi går inn i ei tid med mer 

inneaktivitet. 

Styret i Stiftelsen Toten økomuseum og historielag 

ønsker å få liv i utvalgene våre, og håper at 

medlemmene kan bidra i samarbeid med 

Mjøsmuseets ansatte til beste for museums- og 

historielagsarbeidet  på Toten. 

Medlemmer i utvalgene er som følger, med 

uthevet skrift styremedlemmer: 

Årbokutvalget:  Turid Mørk Øfstaas, Erik Langedal, 

Hanne Jorunn Heggsum, Tore Lauvdal, Aksel 

Napstad 

Stenbergutvalget:  Ingrid Enger Foss, Kirsten 

Gustad, Reidar Reinsvollsveen, Olaf Nøkleby, Mari 

Anne Ringen, Ingrid Narum, Siri Amlien, Tor 

Rustad, Gudbrand Kjølseth 

Totentreffutvalget:  Arne Birger Nilsen, Marthe K. 

Schjønsby, Reidar Reinsvollsveen, Rolf Holmen, Tor 

Rustad 

Raufossgruppa:  Erik Langedal, Rolf Holmen, Thor 

Wang, Roald Høgberget, Roger Bjugstad, Aksel 

Napstad, Ingeborg G. Klundby 

Billerudgruppa:  Eva Oppegård, Karin Jansen, Jens 

Bjørseth, Anne Hveem Haug, Ingrid Enger Foss, 

Ansgar Ole Olsen, Rita Wentzel-Larsen 

Styret ønsker å omdøpe dette utvalget til 

utstillingsutvalg, og Rita kontakter gruppas 

medlemmer for å avklare. 

Gjenstandsutvalg: Dette er nytt  og styret håper at 

medlemmer kan bidra med å ta vare på og bringe 

fram i lyset (dvs. til utstilling) gjenstander fra 

samlingene. I første omgang starter noen med 

tekstiler, og det er Eva Hveem, Marthe K. 

Schjønsby og Ingeborg G. Klundby. 

 Er det noen som kunne tenke seg å bidra i dette 

utvalget eller andre, ta kontakt med Ingeborg G. 

Klundby på telefon 482 50830. 

Nettsida www.totenmuseet.no trenger sårt en 

oppgradering og styret har tenkt å ha to 

arbeidsmøter i løpet av oktober for å prøve å bøte 

på dette. Vi ber medlemmene våre om innspill i 

forhold til innhold, tekst, bilder osv. Kontaktperson 

er Ingeborg G. Klundby på telefon 482 50830. 

Høsten er her, og vi ønsker velkommen til 

museumstreff, som er en videreføring av 

Totentreffene. Tidspunkt er mandager kl.1900, det 

er gratis adgang og kaffespleis kr. 50. 

22/9: Husindustri i Totenbygdene på 1700- og 1800-tallet 

v/Anna Tranberg kl.1900 Kapp Melkefabrikk. Eilert 

Sundt kalte Totenbygdene ”det mest industrielle bygdelaget i 

landet”. Anna Tranberg vil fortelle om den imponerende 

husflids- og håndverksaktiviteten her. 

20/10:  Mangfoldige klær. Drakt og tekstil i ulike kulturer.kl. 
1900 Holmen Brænderi 
En temakveld om tekstil i etterkant av utstillingen vår ”Klær fra 

fjern og nær”. 

03/10: Fotoinnsamling, fokus på 1960-70-tallet. kl.1900 

Kapp Melkefabrikk 

Vi oppfordrer til innlevering av bilder fra perioden, da det fins 

lite i våre arkiver! 

17/11  Et historisk blikk på potetdyrking i Norge.kl. 1900 Valle 

videregående skole, LenaÅrets siste arrangement i tilknytning 

til Potetens år. 

Alle er hjertelig velkommen! 

Vi minner om at vi har fortsatt boktilbud – 

julegavetips kanskje ??!! 

Hilsen Ingeborg G. Klundby, styreleder Toten 

økomuseum,  

 Ragni Engstrøm Nilsen, formidlingsansvarlig 

Mjøsmuseet 

Karin M. Bjørnstad, sekretær Mjøsmuseet 

http://www.totenmuseet.no/

